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Wettkampf-Zeitplan

Pause zwischen den Läufen: 30 Sekunden

Abschnitt 1 am 05.06.11

Wettkampf Nr. 1  50m Freistil Frauen
Läufe:  2  Anfangszeit: 10:00 Uhr  Dauer:  3 Min.  Endzeit: 10:02 Uhr

Wettkampf Nr. 2  50m Freistil Männer
Läufe:  2  Anfangszeit: 10:02 Uhr  Dauer:  3 Min.  Endzeit: 10:05 Uhr

Wettkampf Nr. 3  100m Freistil Frauen
Läufe:  9  Anfangszeit: 10:05 Uhr  Dauer: 19 Min.  Endzeit: 10:25 Uhr

Wettkampf Nr. 4  100m Freistil Männer
Läufe:  8  Anfangszeit: 10:25 Uhr  Dauer: 16 Min.  Endzeit: 10:40 Uhr

Wettkampf Nr. 5  200m Brust Frauen
Läufe:  4  Anfangszeit: 10:40 Uhr  Dauer: 17 Min.  Endzeit: 10:58 Uhr

Wettkampf Nr. 6  200m Brust Männer
Läufe:  2  Anfangszeit: 10:58 Uhr  Dauer:  8 Min.  Endzeit: 11:06 Uhr

Wettkampf Nr. 7  50m Rücken Frauen
Läufe:  2  Anfangszeit: 11:06 Uhr  Dauer:  3 Min.  Endzeit: 11:09 Uhr

Wettkampf Nr. 8  50m Rücken Männer
Läufe:  1  Anfangszeit: 11:09 Uhr  Dauer:  2 Min.  Endzeit: 11:11 Uhr

Wettkampf Nr. 9  100m Rücken Frauen
Läufe:  6  Anfangszeit: 11:11 Uhr  Dauer: 14 Min.  Endzeit: 11:25 Uhr

Wettkampf Nr. 10  100m Rücken Männer
Läufe:  6  Anfangszeit: 11:25 Uhr  Dauer: 12 Min.  Endzeit: 11:36 Uhr

Wettkampf Nr. 11  200m Lagen Frauen
Läufe:  5  Anfangszeit: 11:36 Uhr  Dauer: 20 Min.  Endzeit: 11:57 Uhr

Wettkampf Nr. 12  200m Lagen Männer
Läufe:  4  Anfangszeit: 11:57 Uhr  Dauer: 16 Min.  Endzeit: 12:13 Uhr

Wettkampf Nr. 13  10 * 50m Freistil Mixed
Läufe:  1  Anfangszeit: 12:13 Uhr  Dauer:  5 Min.  Endzeit: 12:18 Uhr

Abschnitt 2 am 05.06.11

Wettkampf Nr. 14  50m Brust Frauen
Läufe:  2  Anfangszeit: 13:00 Uhr  Dauer:  3 Min.  Endzeit: 13:03 Uhr

Wettkampf Nr. 15  50m Brust Männer
Läufe:  2  Anfangszeit: 13:03 Uhr  Dauer:  3 Min.  Endzeit: 13:06 Uhr

Wettkampf Nr. 16  100m Brust Frauen
Läufe:  7  Anfangszeit: 13:06 Uhr  Dauer: 17 Min.  Endzeit: 13:23 Uhr

Wettkampf Nr. 17  100m Brust Männer
Läufe:  5  Anfangszeit: 13:23 Uhr  Dauer: 12 Min.  Endzeit: 13:34 Uhr

Wettkampf Nr. 18  200m Freistil Frauen
Läufe:  4  Anfangszeit: 13:34 Uhr  Dauer: 16 Min.  Endzeit: 13:50 Uhr

Wettkampf Nr. 19  200m Freistil Männer
Läufe:  5  Anfangszeit: 13:50 Uhr  Dauer: 18 Min.  Endzeit: 14:08 Uhr

Wettkampf Nr. 20  50m Schmetterling Frauen
Läufe:  1  Anfangszeit: 14:08 Uhr  Dauer:  1 Min.  Endzeit: 14:09 Uhr

Wettkampf Nr. 21  50m Schmetterling Männer
Läufe:  1  Anfangszeit: 14:09 Uhr  Dauer:  1 Min.  Endzeit: 14:10 Uhr

Wettkampf Nr. 22  100m Schmetterling Frauen
Läufe:  3  Anfangszeit: 14:10 Uhr  Dauer:  7 Min.  Endzeit: 14:17 Uhr

Wettkampf Nr. 23  100m Schmetterling Männer
Läufe:  3  Anfangszeit: 14:17 Uhr  Dauer:  7 Min.  Endzeit: 14:24 Uhr

Wettkampf Nr. 24  200m Rücken Frauen
Läufe:  2  Anfangszeit: 14:24 Uhr  Dauer:  8 Min.  Endzeit: 14:32 Uhr

Wettkampf Nr. 25  200m Rücken Männer

Veranstalter: TSV Pfungstadt  Ausrichter: TSV Pfung stadt
29.05.11    13:03 Uhr    
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Läufe:  2  Anfangszeit: 14:32 Uhr  Dauer:  8 Min.  Endzeit: 14:40 Uhr

Wettkampf Nr. 26  3 * 50m Unbekannt Mixed
Läufe:  1  Anfangszeit: 14:40 Uhr  Dauer:  3 Min.  Endzeit: 14:43 Uhr

Veranstalter: TSV Pfungstadt  Ausrichter: TSV Pfung stadt
29.05.11    13:03 Uhr    


